
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΠΙΚΥΡΩΣΗΣ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ 

 

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συµβουλίου του 1ου Περιφερειακού Τµήµατος (ΠΤ) 

Αττικής & Νήσων του Αιγαίου της Ένωσης Νοσηλευτών Ελλάδος (ΕΝΕ), 

λαµβάνοντας υπόψη : 

-  τις διατάξεις του άρθρου 8§8 του Νόµου 3252/2004, όπως ισχύουν σήµερα, 

- τις διατάξεις του άρθρου 17§13 του Νόµου 3252/2004, όπως ισχύουν σήµερα, 

- το από 06/11/2017 Πρακτικό Ψηφοφορίας της Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής 

του 1ου Περιφερειακού Τµήµατος Αττικής και Νήσων του Αιγαίου της ΕΝΕ, που 

υποβλήθηκε στον Πρόεδρο του Περιφερειακού Συµβουλίου του 1ου ΠΤ της ΕΝΕ στις 

08/11/2017, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Επικυρώνεται το από 06/11/2017 Πρακτικό Ψηφοφορίας της Κεντρικής Εφορευτικής 

Επιτροπής του 1ου ΠΤ Αττικής και Νήσων του Αιγαίου της ΕΝΕ περί της ανακήρυξης 

των εκλεγµένων µελών του Περιφερειακού Συµβουλίου, της Εξελεγκτικής Επιτροπής 

και των Αντιπροσώπων. 

 

Ο Πρόεδρος του Περιφερειακού Συµβουλίου του 1ου ΠΤ Αττικής & Νήσων του 

Αιγαίου της ΕΝΕ 

	
  
 

Δηµήτριος Πιστόλας 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
ΕΝΩΣΗ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ-ΤΡΙΩΝ 
ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Ν.Ε.)- Ν.Π.Δ.Δ. 
1ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΤΜΗΜΑ(Π.Τ.)                                        
ΑΤΤΙΚΗΣ& ΝΗΣΩΝ ΤΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ                              
Ταχ. Δ/νση : Βασ. Σοφίας  47 
Τ.Κ. :           106 76 - Αθήνα 
Τηλ.:            210-3648044 
Φαξ :           210-3648049 
 
 

                    Αθήνα,  08/11/2017 
 
 
                       Αρ. Πρωτ.:8125  
    
              
    


